Администрация Светлодольского сельсовета
Белозерского района  Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «27» ноября  2017  года  № 45
           с. Светлый Дол

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Светлодольского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.

        Руководствуясь подпунктом 1 пункта 3 статьи 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Светлодольского сельсовета», Администрация Светлодольского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания в Светлодольском сельсовете на 18.12.2017 г.
     которые состоятся в здании Администрации Светлодольского сельсовета в 14 – 00
     часов.

1. На публичные слушания вынести вопрос о проекте бюджета Светлодольского
 сельсовета на 2018 год и плановый период 2019 и 20209 годов.
1. Обнародовать  проект бюджета Светлодольского сельсовета на 2018 год и
плановый период 2019 и 2020 годов  в  Светлодольской сельской библиотек
 и на информационных стендах  Администрации Светлодольского сельсовета в
деревнях: Кирово, Юрково, Орловка,  Мендерское, Рассохина (приложение).
1. Утвердить рабочую группу по доработке изменений и дополнений, вносимых в   бюджет Светлодольского сельсовета на 2018 год и плановый период  2019 и 2020 годов, в следующем составе:
          - Бревнов Н.В. – Глава Светлодольского сельсовета  - председатель группы;
          - Никабадзе И. Н.– председатель Светлодольской сельской  Думы
           (по согласованию);
          - Баранова В.Н. – главный бухгалтер администрации Светлодольского сельсовет

1. Обнародовать  данное постановление  в Светлодольской сельской библиотеке и на
            информационных стендах Администрации Светлодольского сельсовета в деревнях:
            Кирово, Юрково, Орловка, Мендерское, Рассохина.

Глава Светлодольского сельсовета                                                                     Н.В.Бревнов
[bookmark: _GoBack]